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(2115-101/101F, 
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2115-50
2115-501

TOZA/SUYA KARŞI 
KORUMALI

BILGI 
ÇIKIŞI

Ölçüm 
aralığı

12,7mm/0,5"

25,4mm/1"

50,8mm/2"

12,7mm/0,5"

25,4mm/1"

50,8mm/2"

Doğruluk

5µm

5µm

6µm

5µm

5µm

6µm

Açıklama

kulaklı kapak

kulaklı kapak

kulaklı kapak

düz kapak

düz kapak

düz kapak

Histerezi

2µm

3µm

3µm

2µm

3µm

3µm

Çözünürlük 0,001mm/0,00005"

Toza/suya 
karşı korumalı

IP65

IP54

IP54

IP65

IP54

IP54

Kod

2115-101

2115-251

2115-501

2115-101F

2115-251F

2115-501F

*
*
*
  *
  *
  *

*Üretici kalibrasyon sertifikası ile tedarik edilir

Ölçüm 
aralığı

12,7mm/0,5"

25,4mm/1"

50,8mm/2"

12,7mm/0,5"

25,4mm/1"

50,8mm/2"

Doğruluk

20µm

20µm

30µm

20µm

20µm

30µm

Açıklama

kulaklı kapak

kulaklı kapak

kulaklı kapak

düz kapak

düz kapak

düz kapak

Histerezi

10µm

10µm

10µm

10µm

10µm

10µm

Çözünürlük 0,01mm/0,0005"

Toza/suya 
karşı korumalı

IP65

IP54

IP54

IP65

IP54

IP54

Kod

2115-10

2115-25

2115-50

2115-10F

2115-25F

2115-50F

*
*
*
  *
  *
  *

tolerans uyarısı

en üst limit

en alt limit 

tolerans dahilinde

min,max,TIR

maks,/min,/TIR ölçümü

max,/min,/TIR

Toza/suya karşı korumalı
Düğme işlevi: açık/kapalı, sıfır, mm/inç, veri ön ayarı, tolerans, 
ölçüm yönünü değiştir, maks /dak /TIR ölçümü, mutlak/artımlı ölçüm, ,

Yeniden başlattıktan sonra önceden ayarlanmış verileri ve 
tolerans verilerini bellekte tutar
CR2032 pil, otomatik kapanma
Bilgi çıkış
Opsiyonel aksesuar: bilgi çıkış kablosu 
(kod ),7315-50, 7302-SPC3A, 7305-C01
arka kapaklar (sayfa 158~159), 
temas uçları (sayfa 155~157)
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